
 

 

           

Uchwała nr 106 /2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 52/2014 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 16 października 2014 r. w sprawie określenia zasad pobierania opłat za 

świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z opłat na studiach 

doktoranckich  

Na podstawie art. 195 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 52/2014 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 

16 października 2014 r. w sprawie określenia zasad pobierania opłat za świadczone usługi 

edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z opłat na studiach doktoranckich wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 15 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„Wzór umowy o warunkach odpłatności za studia doktoranckie obowiązujący od roku 

akademickiego 2018/2019 na:  

1) stacjonarnych studiach doktoranckich – stanowi załącznik nr 3 do uchwały;  

2) niestacjonarnych studiach doktoranckich – stanowi załącznik nr 4 do uchwały.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


